Item archie-  
piscopo senensi  
Constitutus apud se-  
ap. p. elias pposu-  
it q̄ ai celestinus pp. n. de  
cano et caplo bitur. tere-  
rat in madatis ut ipm rea-  
pent i canonicū et i fratres  
et prebēdā d' offerrent si q̄  
tunc i eoz vacaret ecclesi-  
a l' primo vacaturā et ip-  
si m' datū eius admittē n

Item si talis obido inest iuramento tunc nūq̄ dispensatio est ne-  
cessaria quia si displicat dño pape nō est ligatus tali iuramen-  
to Jo. dicebat istam conditionem nō inesse iuramento s̄ tamē ideo  
dicitur auctoritas supioris expta quia nō precudat eidē quin  
possit q̄ facere tamē videtur verus q̄ iuramento tali talis condi-  
tio subintelligatur & in huiusmodi iuramentis & hoc ideo nā su-  
p̄ re alterius vel quasi iuramentū tal' prestat & de re alterius nō  
pōt predicē iurati pmo est anceps p̄tū ut. ff. de in litem iuran. l.  
vidēam. ff. de rep. am. d. m. r. cell. & ideo i s̄ libo dñi pape auctas  
intelligitur tate expta licet aut nō expresse exapiat siml' ff. q̄.  
q. y. x. a. t. u. s. & j. de u. r. u. r. q. u. e. m. a. d. m. o. d. a. r. t. a. p. r. i. m. q. u. a. r. e. s. i. d. n. s. p. a.

pa mandet aliquē redpi in canonicū nō obstantē tali iuramento sic ipsum  
licet recipiunt quia sic apparet q̄ papa iuramentum factū quasi de re sua  
nō vult ratum habere cū administracō sola dimissa est caplo & nō dñiuz  
collatum & istud iuramentū tenetur cū servare nisi dñs papa q̄rum mā-  
det Sed quid si iurasset ante presentacionem & post datam & sic nō  
obstaret suū iuramentū quia  
data respicitur ut hic dicitur  
et. s. e. t. e. q. te & ideo nō ua-  
luerūt licet taliter impera-  
te in quibus de iuramento mē-  
do nō fiebat preterea aliud  
videtur h̄ q̄ canonica sola si  
ue prebenda numerū canoni-  
corū augeat quia si augetur  
numerū tūc nō obstat iur-  
ramenti quū possent ipm re-  
cipere sic. s. de d. n. i. c. i. o. J. e.  
notā ar. q̄ canonica potest el-  
se sine puentio ar. j. de p̄bē-  
relati h̄ q̄. i. q. i. j. si quis ob-  
tinerit h̄ ibi appellat res cor-  
poral' iura et quibus res ipse  
corporal' recipiuntur & sic d̄  
bet mēdo fieri de iuramento  
ut hic dicitur & sic eam de  
pacione si qua in aliquo  
tra dū interueniat debet mē-  
do fieri al' autem non ualeat  
p̄uilegiū ut. j. de dec. et mē-  
t. p. l. i. a. Impetrat h̄c au-  
tē m̄ dicitur t̄pus datē iur-  
mēdo dicit ante monitionas &  
sic est ar. q̄ per monitionas  
nō acquiritur us al' si dicitur  
ante monitionū de ista mat-  
ria notatur. j. de renū. veni-  
ens. T̄ritum & ita ea que  
sunt p̄ literas subreptas  
nō valent de hoc autem nos  
dicimus. j. c. si. ad audienā  
Prebendam. i. in canoni-  
cū recipi ista em̄ sūt anepa  
ut. i. q. i. j. si quis obtinerit so-  
nam quod sunt capita  
tōt sūt sententia ut de. cō. di-  
i. i. j. sicut in sacramentis vari-  
e em̄ sūt hominū voluntates  
ut. ff. ad tre. quia poterat &  
homines sūt facti. ad dissen-  
dendū ut ff. de arbi. jam si vn-  
m. s̄ p̄māpalit' & dicitur atē  
corporū sepe sequit' dicitur  
animorū ut. j. de concess. p̄bē-  
vei ec. n. vacan. quia dicitur  
tatem. Carere. ut. ff. q. i. j.  
& si legibus. Rigorez ut  
ff. q. i. j. p̄scriptio. Et  
simplicitatem. nā simplicitas  
si subuenitur ut de. c. di. j. c.  
i. j. & j. de rerum p̄m. cū vni-  
uersorum nec enim obest q̄  
p̄ simplicitatē est omisū ut  
ff. de venere in spi. l. i. in s̄ h. i. s̄ m̄ p̄tate p̄ratū ut. ff. de p̄bā. am. de in  
debito m. s̄. i. ff. de eden. l. i. m. s̄. h. i. ff. qui satis. c. g. de die in s̄. minorz  
& c. qui admittit. ad honorum pos. & ff. si quis in us vocat. n̄. i. j. m. s̄.  
si quis ar. contra. de in us. v. l. j. c. de sal. moneta. l. i. tu tamen dic ut in  
prima s̄ h. i. c. p̄ rusticitatē parandum est contraria vero sunt ciuilia. C  
Discreetio. p̄ istam dec. sunt casus omnes soludones que reatabantur  
ff. q. i. j. p̄scriptio. c. si contra us vel vni. publi. p̄scriptio. & l. i. & si legibus  
P̄mōi modo. videlicet p̄ fraudem vel maliciam & qui istam fraudem al-  
legat eam probare tenetur ut. ff. de probac. m. l. quodens. in s̄ qui volum  
nam quislibet presumitur bonus nisi probetur malus. ut. j. de scru. c. v. nico  
et. j. de presump. dudum. Facta fides. ff. q. i. j. & si non cogno q̄  
am dubium sit poterit de hoc cognoscere nam racione dubitacōis sit q̄

curassent es papiendo mā  
davit ut qd mandauerat  
adimpleret sibi sup h̄ ere-  
cutoribz deputatis et infra  
Sex pars aduersa respō.  
q̄ ai in bituricen' eccl'a cer-  
tus est numer' canonicorū  
instituit' et firmat' iuratu-  
rando et p̄ ro. pon. p̄ firma-  
tus et d̄ h̄ memorat' p̄ nō  
feciss' in suis literis mēdo  
nē intelligendū erat ipm ē  
cūuenisse. p̄. n. et dicitas li-  
teras t. d. a. veritate impe-  
trasse et infra Discreetio. v.  
M. q. si l'ime vob ostiterit  
certum numerū canonicorū  
qui nūc est in eccl'a bitur.  
p̄ decanum et capitulum e-  
ius tē ec. iuramento firma-  
tum anteq̄ p̄dictus cl' aus-  
literas executorias impet-  
set quequid factum ē oc-  
casionē literarū ipsarū irā-  
tum decernatis Alioquin  
faciatis ei in ecclesia eadem  
prebendā si qua vacat sub-  
lato cuiuslibet appellacō-  
nis obstaculo assignari

Dez a canonico putan-  
t' per literis que ab  
aliquibus ex malici-  
a et a nōnull' ex ignoran-  
cia facta veritate vel sug-  
gesta falsitate impetrant  
a nobis diuersos intelli-  
mus sententia diuersa Alijs

ff. de venere in spi. l. i. in s̄ h. i. s̄ m̄ p̄tate p̄ratū ut. ff. de p̄bā. am. de in  
debito m. s̄. i. ff. de eden. l. i. m. s̄. h. i. ff. qui satis. c. g. de die in s̄. minorz  
& c. qui admittit. ad honorum pos. & ff. si quis in us vocat. n̄. i. j. m. s̄.  
si quis ar. contra. de in us. v. l. j. c. de sal. moneta. l. i. tu tamen dic ut in  
prima s̄ h. i. c. p̄ rusticitatē parandum est contraria vero sunt ciuilia. C  
Discreetio. p̄ istam dec. sunt casus omnes soludones que reatabantur  
ff. q. i. j. p̄scriptio. c. si contra us vel vni. publi. p̄scriptio. & l. i. & si legibus  
P̄mōi modo. videlicet p̄ fraudem vel maliciam & qui istam fraudem al-  
legat eam probare tenetur ut. ff. de probac. m. l. quodens. in s̄ qui volum  
nam quislibet presumitur bonus nisi probetur malus. ut. j. de scru. c. v. nico  
et. j. de presump. dudum. Facta fides. ff. q. i. j. & si non cogno q̄  
am dubium sit poterit de hoc cognoscere nam racione dubitacōis sit q̄

obstaret suū iuramentū quia  
data respicitur ut hic dicitur  
et. s. e. t. e. q. te & ideo nō ua-  
luerūt licet taliter impera-  
te in quibus de iuramento mē-  
do nō fiebat preterea aliud  
videtur h̄ q̄ canonica sola si  
ue prebenda numerū canoni-  
corū augeat quia si augetur  
numerū tūc nō obstat iur-  
ramenti quū possent ipm re-  
cipere sic. s. de d. n. i. c. i. o. J. e.  
notā ar. q̄ canonica potest el-  
se sine puentio ar. j. de p̄bē-  
relati h̄ q̄. i. q. i. j. si quis ob-  
tinerit h̄ ibi appellat res cor-  
poral' iura et quibus res ipse  
corporal' recipiuntur & sic d̄  
bet mēdo fieri de iuramento  
ut hic dicitur & sic eam de  
pacione si qua in aliquo  
tra dū interueniat debet mē-  
do fieri al' autem non ualeat  
p̄uilegiū ut. j. de dec. et mē-  
t. p. l. i. a. Impetrat h̄c au-  
tē m̄ dicitur t̄pus datē iur-  
mēdo dicit ante monitionas &  
sic est ar. q̄ per monitionas  
nō acquiritur us al' si dicitur  
ante monitionū de ista mat-  
ria notatur. j. de renū. veni-  
ens. T̄ritum & ita ea que  
sunt p̄ literas subreptas  
nō valent de hoc autem nos  
dicimus. j. c. si. ad audienā  
Prebendam. i. in canoni-  
cū recipi ista em̄ sūt anepa  
ut. i. q. i. j. si quis obtinerit so-

nam quod sunt capita  
tōt sūt sententia ut de. cō. di-  
i. i. j. sicut in sacramentis vari-  
e em̄ sūt hominū voluntates  
ut. ff. ad tre. quia poterat &  
homines sūt facti. ad dissen-  
dendū ut ff. de arbi. jam si vn-  
m. s̄ p̄māpalit' & dicitur atē  
corporū sepe sequit' dicitur  
animorū ut. j. de concess. p̄bē-  
vei ec. n. vacan. quia dicitur  
tatem. Carere. ut. ff. q. i. j.  
& si legibus. Rigorez ut  
ff. q. i. j. p̄scriptio. Et  
simplicitatem. nā simplicitas  
si subuenitur ut de. c. di. j. c.  
i. j. & j. de rerum p̄m. cū vni-  
uersorum nec enim obest q̄  
p̄ simplicitatē est omisū ut

al non hieet ut. ff. de lib. au. l. ordinata. C. e. si. hie ordinata. ita qui fraudem allegat fraudem probare debet ut iam dictum est. **I**nter alios aut qui posteriori modo literas impetrant dicimus distinguendum que falsitas suggesta fuerit vel que veritas sit suppressa sic falsitas vel etiam que veritas sit occultata sed tantum sufficit qd pma: siam istud fecerit. sic intelligitur. illa p. q. ij. si legibus sed qualiter pbabitur malicia certe ex iudicis ppius ut pura et qualitate persone et edam ex forma re scripti. **P**osteriori videlicet p simplicitate vel edam p ignorantia. **E**xpressa ut pura si dixit se in possessione nunc deicidum cum non esset nam nichilominus tunc darentur eidem alie hie et ex quo petit causam committi vel edam tacet se de canum et iperitat literas super vltimis vel etiam super alia re pna. **O**ccultata ut pura si occultavit qd ad arbitros itum erat nec edam causa per eos terminari ponit ut ar. C. si qd us vel vlti. pu. l. i. **I**n forma omuni secundum istum modum intelliguntur vni ista p. q. ij. prescripcone. C. si qd us vel vlti. publi. et si legibus. **D**edistimus ex h enim patet qd si implicitas et ignorantia non pdest ar. a huiusmodi literas impetradas pmo edam ad hoc ut re scriptum teneat nichil debet supprimi ex hijs que animu pncipis mouere possunt ad dandum rescriptum siue ad denegandum et pmo quidem series facti est expmenda ut. j. de cohabi. cl. i. et in l. super eo item processus cui se ut. j. de sen. et re. ud. cum inter monasterium. Item non valent hie si quis tacet sen etiam laicam ut ar. j. de hie i strum. inter dist. v. nominibus. et. C. q. sent. ref. n. pos. m. l. si. Item si tacet nomen dignitatis ut. s. e. ad aures j. et si tacuit aliud beneficiu sufficiens ut. s. e. ti. ai. adeo siue edam minus sufficiens ut. j. e. si in. e. si pponente. et. j. de prebend. cum teneamus. Item si tacuit edam vicariam ppetuam ut. j. e. postulasti. item si tacuit vramennum ut. s. e. ti. in. e. p. p. p. m. o. j. e. si tacuit padum pcedens ut. j. de dea. et inu. p. p. id. Item si tacuit nune p canoni. q. utramenno firmatum ut. s. e. ti. e. p. i. et. s. de s. li. cum accessissent. et. j. de preb. p. istoz. Item si tacuit qd dignitas no est vltim. in ecclia. ut. s. de dist. cum accessissent. Item si tacuit priuilegium: ut. s. e. ti. cum ordinem item si dispensacionem tacuit ut. j. de fil. p. et tua. Item si tacuit se regularem petendo beneficij confirmacionem ut. j. de dist. vlt. vel inutil. postreda. Item si dixit se clericum cum eam no esset ut. j. de trans. ac. et. ex. literis. Item si tacuit qd prebenda vacaret de facto ut. j. de con. p. p. id. ai. nostris. et. e. literas. Item si tacuit ex p. p. onem quam debuit exprimere coram superiore ut. j. de p. p. a. e. in. n. o. s. t. a. Item si tacuit appellacionem a se factam. s. e. ti. et. p. a. r. t. e. ij. vel edam ab alio videlicet ab aduersario facta ut. j. de dist. vlt. ut. inu. l. h. o. n. e. j. e. m. si tacuit qd alius de mandata domini

asserentibus eos debere pr sus carere omni comodo literarum cum mendax p cator carere debeat penitus impetratis Alijs vero dicentibus qd et si forma carere debeant in literis nostris expressa nichilominus iuxta rigorem iuris sit in negocio a delegato iudice procedendum. **N**os igitur inter eos qui per fraudem et maliciam et illos qui per simplicitatem vel ignorantiam literas a nobis impetrant huiusmodi credimus discretionem habendam ut hijs qui prior modo falsitatem expriment vel supprimunt veritatem in hie p ueritatis penam nullam ex literis comodum consequatur ita videlicet qd delegatus postq sibi super hoc fuerit facta fidel nulla tenus de causa cognoscat. **I**nter alios aut qui posteriori modo literas impetrant dicimus distinguendum que falsitas suggesta fuerit vel que veritas sit suppressa sic falsitas vel etiam que veritas sit occultata que quous fuisset tacita vel expressa nichilominus saltem in forma omuni literas dedisse

pape receptis fuerit ut. j. e. ti. mandatum. et in duobus. e. sequenti bus item si dixit se habuisse monitionem quod tamen fuit falsum et excothias impetravit non valent ut. j. e. ti. ex insinuacione. et ubiq generaliter eadem veritatem tacuit vel edam talem falsitatem expressit qua tacita vel expressa nullatenus dñs papa literas concessit tunc re scriptum inutile fiet. **P**rocedendum se aus si per malicia falsitatem expressit vel veritatem occultavit ut in precedenti casu. **I**tem si forsan istud forsan no est dubitatu pmo ponit affirmatiue qui a de hoc cognoscat e debet si pcedens veritate vitatur ut. ff. de ud. l. si quis ex aliena. j. d. ap. cum parati simit forsan habes p. p. ij. q. ij. admonere. et. j. de p. a. r. a. e. ne. vel i deo. dicit forsan na si notoria est exp. p. do tunc statim possit esse ead m h ca su ubi notoria est qd aliquis no est meus videri nec tenz gestu ut si dicit me qui e ultra mare no teno e. l. re. ut. ar. j. de ac. e. i. e. u. d. n. a. et. ar. j. de iur. i. ad. n. a. p. C. de iur. d. o. i. m. ud. l. m. criminali. et. ij. q. ij. si eps ubi de hoc. **D**e p. e. a. m. qua litate. i. de veritate et falsitate p. e. a. i. op. p. o. i. t. a. q. i. m. p. e. t. r. a. n. a. j. **V**el utreg. na p mus est cum tacita veritate et expressa falsitate p simplicitatem dñs papa concessit licet in forma omuni ac si esset veritas dicta et falsitas tacita secundum casum est cum papa nullas literas dedisset tacita falsitate vel edam expressa veritate per ignorantiam vel simplicitatem. **I**n utroq casu. l. m. istis duobus vltimis casibus quado p simplicitatem vel ignorantiam veritate tacita vel edam

mus delegatus no sequens formam in literis ipsis appositam sed secundum ordinem iuris in causa ipsa procedat. **S**i vero per huiusmodi falsitatis expressionem vel suppressionem etiam veritatis literis fuerit impetrata qua tacita vel expressa nullas nos proslus literas dedissemus a delegato no est aliquatenus procedendum. **N**isi forsan tacitus et ut partibus ad suam presenciam conuocatis de p. e. a. m. qualitate cognoscat ut sic in utroq casu eadem ratio que delegantem moueret moueat etiam delegatum. **U**bi o delegatus suas literas denegaret delegatus etiam sue cognicionis officium nullatenus interponat. **I**dem abbati et couentui p. m. o. s. t. r. a. t. e. j.

**D**oceri postulastis a nobis utrum per literas aduersus abbates nulla mencione habita de suis conuentibus impetratas teneantur abbates ipsi super causis que ad conuentus pertinent et eosdem de ipsis querelantibus respondere. **A**c licet inhibita sit appellacio p appellacionis

falsitate expressa literis impetrantur qua etiam tacita vel expressa nichilominus dñs papa in forma omuni literas. **D**oceri quo. i. ubi n. **D**ebent discrete agit qd abbatz rucit nam si quidem uentus tantum conueniretur statim nomia ret suum prelatum in u. d. i. d. o. et sic induas obtine ret. j. ut lite n. c. o. t. e. l. q. m. i. r. e. m. q. u. o. d. si super. et. C. ubi m. ren. adi. l. ij. nam sine sui prel. l. i. a. nec a gere nec edam respondere potest. quon terna daretur tenenda ut. j. de ud. causamq. et. p. o. i. q. i. m. e. monachi. et. p. o. i. q. i. j. si sacerdotis siat etiam nec filius qd diu est in potestate patris ut. C. de annali. ex. p. l. i. in. h. et. p. o. i. q. i. j. si sacerdotis. et. i. d. e. o. abbas conueniendus est dico tamen qd nullum collegiu conuenit vel agit vel edam conuenit sine aucte prel. et. co. u. e. r. s. o. prel.

forte dimittendo sic dicit. et sic duobus modis potest intelligi quod dicitur  
 tra utis ordinem. **I**nanem et dicitur irritandum nam ibi ipso iure non  
 erat irritus processus sed tantum irritandus per litteras subrepticias ut  
 e. si. si autem hic ipso iure processus nullus et ideo dicitur irriti duabus de cau  
 sis tum quia non formata et quod ordinem utis ut h. q. vi. m. s. diffinitiva in  
 v. Jam si sententia contra solitu  
 tum eadem et est simile. j.  
 de affirm. vtili vel inuis. c. a  
 mmaria. **R**estitutio si qua  
 licet potest monacha petere  
 restitutionem dico quod non habe  
 bant abbatislam et ille fue  
 rant spoliatae ut ar. ff. de uis.  
 si longius in s. si sitius fam  
 vel eam quia petere restitui  
 non tanquam monacham sed quasi  
 de corpore sicut eam si col. e  
 gum non habeat unde sol  
 uat creditum tunc soluat sin  
 guli non tanquam singuli si qua  
 si de corpore et quibus petat mo  
 nachus primum cum res mona  
 sterij diuiduntur ut xvij. q.  
 ij. in nullo et ca. n. non recedit  
 a collegio ut xvij. q. i. si qua  
 rapuerit et ubi monachas p  
 auit ut. j. de sen. ep. parochi  
 anos Sed tamen ibidem non  
 datur actio maritarum mo  
 nacho sed monasterio et in  
 tempore ab eam fundit. mo  
 nasterij sicut dicitur pro i  
 uria seru ut in. de uis. ff.  
 in s. seruus johannes.

**P**erung malicijis ut  
 s. e. si. sedel. et. j. qui ma  
 tri. decal. pos. m. c. si gnuhan  
 te et. ff. de rei ven. m. fundo  
**I**ntra an nota hic anal. ff.  
 j. ut licet non coact. qm. fre. j.  
 de offi. ordi. pastoral. et. j. de  
 offi. del. e. querenti et. xi. q.  
 ij. rursus et. c. quatuor et  
 ff. q. i. m. c. si puella Sed q  
 ritur quando incipiat curre  
 re iste annus nam tunc incipit  
 copiam iudicis habere cum p  
 mo copiam iudicis habet ut  
 ff. de diu. et. tempora. pres. l.  
 i. et. ij. q. vi. in s. vidui et. ff.  
 de sum. ruti. predi. m. l. affi  
 lianus et si tunc negligens  
 fuit implicatur eadem et quo  
 tempus suum prosequen  
 di et talis negligencia compa  
 tur aulpe lax ar. c. si tutor no  
 ges. l. i. et. ij. et. ff. q. i. domi  
 nus noster **Q**uidam tam  
 dicunt quod incipit currere a te  
 pore presentacionis litterarum  
 sicut iudicis ut. j. de ap. m. c. si  
 p. eo ij. Alij dicunt quod a tem  
 pore quo depositus sacanulas  
 suas et potuit querere aduocatum ut. ff. de quib. cau. m. in. l. ab hostibus  
 in s. sed quod simpliciter **Q**uarti dicunt et male quod tantum a tempe dante  
 litterarum ut. s. e. si. eam te et. c. con. huius quod autem primo dicitur vix e  
 ut dicit littera ista tamen hodie ista non habent locum si tamen potest esse  
 dido occupantis licet se a iudice non faciant mentione de primis ut. j.  
 de ap. ut debita et. j. c. q. m. c. san. de. au. de hoc tamen satis dictum est  
 s. e. si. i. quilibet istud. e. et illud intelligitur. s. e. si. m. c. si autem et tamen  
 papa deo dat amittit utibus **N**egligencia si quis probabit istam ne  
 gligenciam sicut transactis anni probabit eam nec eam alia interpellato  
 est faciendo ut. j. de loca. et. aduc. potuit nisi ille vellet ostendere contrari  
 um sicut dicitur de anno ap. ut. j. de ap. cum sit romana tamen ista non o  
 perantur aliquid hodie nam ille obtinet qui primo suas litteras exhibet ut

**P**rima procedatis **Q**uod  
 Perung contingit  
 quod aliqui nostris li  
 teris impetratis illi uti ml  
 to tempore postponentes  
 tunc etiam eas exhibent  
 cum alia auctoritate ab e  
 is contra quos primiti li  
 teras impetraverunt cepe  
 rint conueniri dicentes po  
 steriores litteras non vale  
 re utpote non factas de  
 prioribus menaonem **C**  
 Cum igitur non sit mali  
 cius hominum indulgend  
 statuimus ut si quis no  
 stras litteras impetrans in  
 fra annum postquam copiam  
 iudicium habuerit et mali  
 cia vel negligencia p<sup>o</sup> posu  
 erit vti eis auctoritate po  
 steriozum valeat conueni  
 ri licet in ipsis nulla de pri  
 oribus menao habeatur.

**I**tem rothomagensi  
 archiepiscopo  
**Q**um contingat et in  
 fra **P**reterea cum  
 quidam super aliquo liti  
 gantes ad diuersos iudi  
 ces litteras impetrant quo  
 rum quidam obtenta a p  
 te altera tibi mandant ut  
 partem aduersam denun  
 aces excommunicacionis sen  
 tentiae subiacere alijs iudi  
 abus tibi postmodum in

dia ut dictum est nisi primus copiam iudicis non potuit habere a  
 te quod suas secundas litteras prius nā et tunc ipse episcopus tunc et istud  
 est verum si istud publice fuerit protestatus quia iudicis copiam  
 non potuit habere et ita premissa ista pro ratione secundus non po  
 terit eum preuenire ut. j. de ap. si iustus meus jobannes.

**Q**um contingat  
 sciusti nec p  
 famam vel eam ali  
 o modo ut. j. de sen.  
 er. cum dicitur m  
 s. secunde questio  
 h. ei dicitur scire quod  
 ab alijs audiuimus  
 ut. xvij. q. v. m. c. hoc  
 videtur Sed quod  
 si audiuit ab aliquo  
 qui est leuis opinio  
 nis nūquid istud fut  
 fia: ut n. debeat mā  
 dato iudicis parere  
 et videtur quod non ut  
 j. de spon. ca. in tua  
 et. xi. q. ij. ai i. iudis  
 et. j. de testi. licet ij.  
 Sed videtur quod sic  
 qua in dubijs pot  
 us est obediendum  
 ut. xvij. q. i. i. e. quod  
 aulpat i sine et. j. de  
 maio. et obe. ai i. ee  
 clesijs et. j. de pres.  
 cum et officij et illa  
 est ratio nam episcopus  
 no sententia non debet  
 differri nisi eam iud  
 tunc pbenur exap  
 ao ut. j. de test. veni  
 ens dico quod non suffi  
 at al. retardaret et  
 caracene sententia et  
 qui dicitur se habu  
 ille priores litteras  
 que tamen reuocatae  
 non essent vel qui po  
 steriores litteras di  
 ceter se habere que  
 reuocarent primas  
 et sic sequeretur quod  
 nullus iudex posset  
 excommunicare vel e  
 am absolueret vel e  
 am ferre sententiam  
 ut si diceret quis an  
 te placone sententia  
 e istam causam esse  
 alij commissam et sic  
 daretur occasio fig  
 mentis quod tamen  
 esse non debet nam ta  
 lia figmenta non sunt  
 ponenda ut. xvij. q. i  
 dixit et isti i bono  
 rap. i. s. si ne dum ta

lia et. c. unde vi. si quis meantam. ff. de car. l. i. in s. si quis vero  
 et. ff. de rel. l. i. pmo probabilem cum debet habere ille qui recipit  
 mandatum de diuersitate litterarum antequam cedat ut. xvij. q. iij. q.  
 magnum et. j. de eli. ep. mim. illud. ff. quod cum sal. tu. l. ij. in fine  
 vel eam tu die quod quascumque notificatio sufficit in isto casu ut ut  
 def. non debet dia dubius ut. i. q. iij. m. s. si. in fine in. v. si quis dif  
 ent istud id est pmo lano ut. j. de spon. preterea et. ff. de peti. heres  
 in. l. item veniunt in s. a quo autem et. ff. de admi. tu. l. i. quidam d  
 edens in s. ex quo et istud videtur inuere littera ista nichil omni  
 no sciusti **M**andare quod et fecit videlicet quia denudate  
 partem istam excommunicatam **L**ittera sed qualiter eum potest  
 istud ppendi et sol. a inspectione litterarum nā licet secunde expressam